**93** (къ стр. 195—197).

I. — *Карсавинъ*. Очерки стр. 411 сл. — *Spec.* 64. — *Flos* f. 35a: «Ille homo humiliat se sicut parvulus, qui omnem honorem seculi pro deo spernit. Et sicut parvulus non concupiscit alienas divitias, non reddit malum pro malo, et non cogitat malum, ita unusquisque christianus, qui in regnum celorum intrare desiderat, semper debet habere humilitatem et laudem seculi semper debet fugere». *Ап. Fr.* III 60, 4.

II. — *Caes.* VII c. XLVIII p. 67. — *Spec.* 48. Ср. *Ib.* 47 и 49.

III. — *Карсавинъ*. Очерки стр. 314 сл. — *Caes.* I, 39 p. 46 сл. — *Francisci. Opera* ed. Lemmens p. 20 сл. — *Карсавинъ* о. с. 341—347. — *Flos* I. с. см. выше I. — *Bernardi Clavaeval. De gradibus humilit.* I, 2 и далѣе, особ. любопытныя сопоставленія праведности и порочности: XIII — XIV, XXII, 57. — *Angelaе Vita* 216, p. 224, 219. — *Ап. Fr.* III 88, 4.

**94** (къ стр. 197—198).

I. — *Alanus de Insulis. Summa de arte praedic.* c. XXXIX c. 184 сл. — *Villani* VI, 25 p. 248; *ib.* c. 1. — *Hauréau* II, 8. — *Salimb*

169,<sup>24</sup> — Villani X c. 150. — Bonaini I, 452 (Breve a. 1286 c. LXV). — Fra Giordano B. XXII p. 241. — Dante Purg. IX, 1; XXIII, 94 сл., 100 сл. — Vita Dianae n. 3 (A. SS. Junii II). — Steph. de Bellav. n. 282 p. 233. — Laurenziana Bibl. Aedil. Flor. Eccl. Cod. XXXVII s. XIII f. 106 c: «Item sacerdos ita discrete penitentiam injungat maritatis, ne maritis propter nimiam afflictionem efficiantur abhominabiles vel de adulterio suspecte». — Frider. f. 114 b: «Item mulier debet se ornare, ne propter eius incultum vir eius ad aliam declinaret et sic peccaret». — Ib. f. 122 b: «Pulchrior color huius mundi dicitur a phylosophis albedo permixta rubedine, quod ab olim usque hodie probant domine et domicelle, que facies suas albedine permixta rubedine adornant, quod si faciunt, ut magis placeant viris suis et per hoc avertantur ab aliis mulieribus, vel ut, cum sint domicelle, ut habeant bonos maritos, propositum earum laudabile est. Alioquin valde peccant. Debent enim dummodo sub deo viris suis in omnibus conplacere sine peccato mortali, ubi vero peccatum mortale commitetur, debent viris modis omnibus debellare et potius ab eis omnia mala sustinere, quam malo consen [122 c] tire». Cp. Schönbach Studien 151 (1905—06) p. 33,7 сл.

II. — Steph. de Bellav. n. 461 p. 397. — Mansi XXII c. 730; XXIII c. 30 (a. 1227) can. VI, col 711 a (a. 1246), c. 714 (a. 1247), col. 683 n. IV (a 1245), c. 684 n. I, c. 244 D. — Salimb. 626,<sup>15</sup>; 627,<sup>15</sup>; 628,<sup>28</sup>; 639,<sup>33</sup>; 33,<sup>1</sup>. — Anon. Ticinens. passim. — Roland. Patav. 25,<sup>2</sup> 17,<sup>27</sup>. — Salimb. 611,<sup>18</sup>. — Steph. de Bellav. n. 194 p. 168. — Frideric. f. 12a.